SUPERVISOR EVER CAMILO DEVIA CRIOLLO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

PLAZO TOTAL CONTRATO: CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA I: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

PLAZO ETAPA II: CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

($1.227.943.977,00) 

ETAPA I: CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($46.200.000,00) 

ETAPA II: MIL CIENTO OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

MCTE ($1.181.743.977,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

11 DE MAYO DE 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA I 
26 DE JUNIO DE 2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO  UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR FINAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

ETAPA I: CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($46.200.000,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN ETAPA I: 26 DE JUNIO DE 2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato N° 3-1-102452-COI-1364-86 (PAF-

ATMINDEPORTES-O-002-2023) cuyo objeto es  “REVISIÓN AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE 

ESTUDIOS Y DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN DE PLACA POLIDEPORTIVA CUBIERTA EN